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	益阳市资阳区第一批电动汽车充电设施建设奖补复审结果

	序号
	项目名称
	申报单位
	所在
县市区
	建成投运时间
	申报奖补情况
	拟发放奖补资金（元）

	
	
	
	
	
	充电枪数（个）
	单枪
功率
（千瓦）
	总功率
（千瓦）
	奖补标准
（元/千瓦）
	申请奖补
资金（元）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	益阳资阳城郊供电所公共充电站
	国网湖南电动汽车服务有限公司
	资阳区
	2021.12
	4
	60
	240
	260
	62400
	62400

	2
	益阳资阳顺安物流公共充电站
	国网湖南电动汽车服务有限公司
	资阳区
	2021.12
	10
	60
	600
	260
	156000
	156000

	合计
	218400
	218400
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